[image: image1.png]

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ БРЕЙТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

                        07.04.21г                                                                                                             44
_____________________________                                                                                №____________________________

с.Брейтово

	Об итогах выставки рисунков «Космос глазами детей» в рамках мероприятий муниципального дистанционного проекта «Через тернии к звёздам», посвящённого 60-летию первого полёта человека в космос

В соответствие с Приказом Управления образования от 01.03.2021 №23 «Об организации и проведении муниципального дистанционного проекта «Через тернии к звёздам», приуроченного к 60-летию первого полёта человека в космос (далее проекта), положением о проекте, с целью формирования интереса школьников к естественно-научным дисциплинам,  повышения познавательной активности обучающихся в образовательных учреждениях и вовлечения детей в проектную деятельность проведены выставки рисунков «Космос глазами детей». На основании информации, предоставленной руководителями образовательных учреждений, в оргкомитет проекта, ПРИКАЗЫВАЮ:

1) Вручить сертификаты участников выставки рисунков проекта, следующим обучающимся:

МОУ Брейтовская СОШ

1 «А» класс:
1. Балян Владимиру Вагановичу,

2. Дементьевой Виктории Алексеевне,

3. Ерофеееву Матвею Ивановичу,

4. Зининой Елизавете Андреевне,

5. Ивановой Ксении Алексеевне,

6. Лешонкову Матвею Артёмовичу,

7. Масловой Екатерине Сергеевне,

8. Мухиной Вере Сергеевне,

9. Смирнову Евгению Николаевичу,

10. Цвик Анисье Ивановне,

11. Чёботовой Марии Александровне
1 «Б» класс:
12. Коршунову Артему Алексеевичу

13. Макаренковой Марии Денисовне

14. Маслову Никите Александровичу

15. Перову Павлу Андреевичу

16. Смирнову Илье Алексеевичу

17. Смирновой Марии Алексеевне

18. Уруймагову Тимуру Алановичу

19. Ширяевой Стефании Алексеевне

1 «Г» класс:
20. Дорофееву Денису Александровичу

21. Зинина Ксения Андреевна
1«Д» класс:
22. Тихомирову Валерию Валерьевичу

23. Тихомировой Екатерине Валерьевне

2 «А» класс:
24. Волковой Екатерине Александровне

25. Григорьеву Виктору Андреевичу

26. Гром Александру Дмитриевичу

27. Закарюкину Юрию Ивановичу

28. Кербетовой Милане Максимовне

29. Лобашову Константину Сергеевичу

30. Малхасян Ивану Макичевичу

31. Посохину Савелию Олеговичу

32. Сереброву Дмитрию Сергеевичу

33. Сидоровой Анастасии Романовне

34. Стрижовой Валерии Алексеевне

35. Чучеловой Дарине Денисовне
36. Якимовой Алёне Максимовне

2 «Б» класс:
37. Князевой Диане Игоревне

38. Макаровой Аделине Николаевне

39. Потехину Егору Николаевичу
40. Фролову Руслану Михайловичу

41. Чёботову Кириллу Алексеевичу

42. Шмагину Арсению Алексеевичу

43. Шмагиной Юлии Сергеевне

2 «В» класс:
44. Воронёнкову Артёму Романовичу

45. Груздеву Арсению Александровичу

46. Густякову Никите Ивановичу

47. Ерофеевой Анастасии Ивановне

48. Зининой Злате Ивановне

49. Зубовой Диане Денисовне

50. Ильичёвой Александре Сергеевне
51. Ильичёвой Виктории Сергеевне
52. Кузнецовой Варваре Владимировне

53. Маринину Максиму Андреевичу

54. Мироновой Елизавете Алексеевне

55. Ратновой Алине Анатольевне
56. Савельевой Виолетте Андреевне

57. Семейкину Илье Ивановичу
58. Соколову Михаилу Евгеньевичу

59. Соколовой Софье Михайловне

60. Соломагину Сергею Борисовичу

61. Тюрикову Антону Александровичу
62. Уховой Веронике Ивановне
63. Чистяковой Ирине Юрьевне

64. Шурмановой Дарье Вячеславовне

2 «Г» класс:
65. Волошиной Веронике Владимировне

66. Лебедевой Елизавете Артёмовне
67. Лебедевой Екатерине Артёмовне

68. Терехову Егору Максимовичу

69. Фролову Ивану Дмитриевичу

70. Шурыгиной Татьяне Александровне
2-3 «Д»классы:
71. Нилову Даниилу Михайловичу

72. Муравьёву Егору Владимировичу

73. Турецкой Дарье Александровне

74. Чучелову Артёму Андреевичу

4 «В» класс:
75. Ершовой Полине Витальевне

76. Закарюкиной Валерии Ивановне

77. Еньшиной Татьяне Сергеевне

78. Буршилову Артёму Николаевичу

5 «А» класс

79. Гасановой Руслане Владимировне

80. Муталиевой Динаре Хамбуровне

81. Новожиловой Елизавете Алексеевне

6 «А» класс

82. Розановой Руслане Андреевне
МОУ Покрово-Ситская СОШ:

1. Белоус Андрею Романовичу, 2 класс
2. Ботвиновой Арине Сергеевне, 8 класс
3. Золотых Елизавете Александровне, 3 класс
4. Карповой Анастасии Андреевне, 10 класс
5. Карповой Олесе Андреевне, 7 класс
6. Лазаренко Станиславу Фёдоровичу, 5 класс
7. Румянцеву Даниилу Сергеевичу, 10 класс
8. Сазонову Дмитрию Александровичу, 4 класс
9. Соколовой Кристине Александровне, 8 класс
10. Соколову Никите Сергеевичу, 7 класс
11. Фаткулину Андрею Павловичу, 6 класс
12. Фаткулину Даниилу Алексеевичу, 1 класс
13. Шепелеву Илье Сергеевичу, 10 класс
МОУ Прозоровская СОШ:
1. Беляеву Анатолию Сергеевичу, 3 класс
2. Борзовой Татьяне Евгеньевне, 10 класс

3. Борзову Фёдору Евгеньевичу, 6 класс
4. Бородкину Даниилу Сергеевичу, 5 класс
5. Денисову Дмитрию Петровичу, 7 класс
6. Ерошину Сергею Евгеньевичу, 2 класс
7. Жолобовой Александре Васильевне         3 класс
8. Зинину Дмитрию Алексеевичу, 5 класс
9. Кочновой Варваре Андреевне, 1 класс
10. Кочновой Ксении Андреевне, 3 класс

11. Кочнову Сергею Андреевичу, 6 класс

12. Кузину Роману Антоновичу,
13. Красильниковой Виктирии Андреевне, 7 класс

14. Лешиной Ирине Александровне, 7 класс

15. Пелевину Арсению Сергеевичу, 8 класс

16. Пугину Михаилу Тахировичу, 7 класс
17. Узиковой Дарье Сергеевне, 7 класс

18. Штатнову Александру Дмитриевичу, 7 класс

19. Чистякову Максиму Павловичу, 3 класс

МОУ Гореловская ООШ

1. Винник Злате Андреевне, 2 класс

2. Винник Олесе Андреевне, 1 класс

3. Зориной Ксении Денисовне, 3 класс

4. Карабахиной Юлии Александровне, 2 класс

5. Морозовой Веронике Игоревне, 2 класс

6. Сойме Леониду Владимировичу, 2 класс
7. Фокину Александру Юрьевичу, 7 класс
8. Бобину Николаю Сергеевичу, дошк групппа
9. Кузнецову Илье Владимировичу, дошк групппа

10. Мироновой Елене Александровне, дошк групппа

11. Слепнёву Максиму Сергеевичу, дошк групппа

МДОУ «Улыбка»:
Группа раннего возраста:

1. Ерёмину Илье Сергеевичу

2. Киселёву Ивану Михайловичу

3. Малыгиной Елизавете Евгеньевне

4. Михалевич Софии Александровне

5. Морозову Илье Александровичу

6. Орловой Анне Николаевне

Вторая младшая группа:

7. Белоусовой Валерия Александровна

8. Ильичёву Ивану Михайловичу

9. Коноплеву Иван Андреевичу

10. Охановой Ксении Алексеевне

11. Семёновой Варваре Анатольевне

Средняя группа:

12. Васину Александру Сергеевичу

13. Воронину Вячеславу Анатольевичу

14. Вязанкину Никите Алексеевичу

15. Густякову Артёму Ивановичу

16. Смирнову Роману Евгеньевичу

17. Тишиной Ангелине Александровне
Старшая группа:
18. Беловой Дарье Юрьевне

19. Бойцову Егору Александровичу

20. Кощееву Савелию Александровичу
21. Кудрявцеву Ивану Евгеньевичу

22. Кудрявцеву Илье Евгеньевичу

23. Малыгиной Анне Евгеньевне

24. Миронову Ивану Алексеевичу
25. Новикову Артёму Александровичу
Старшая группа:

26. Барсамян Давиду Арменовичу

27. Барсамян Микаэлю Арменовичу

28. Ерёмину Вячеславу Сергеевичу
29. Кубышкину Павлу Сергеевичу

30. Лебедеву Егору Ивановичу
31. Маринину Матвею Юрьевичу
32. Смирнову Максиму Дмитриевичу
Подготовительная группа:

33. Барановой Кристине Алексеевне

34. Гаманенко Денису Тимуровичу

35. Григорьеву Егору Андреевичу
36. Грудкиной Марии Юрьевне

37. Густяковой Лилии Александровне
38. Зыкову Максиму Романовичу

39. Кулиевой Софии Сергеевне

40. Лебедевой Елене Дмитриевне

41. Расчёсову Ивану Константиновичу

42. Ратникову Денису Владимировичу
43. Рыжову Валентину Григорьевичу
МДОУ «Колокольчик:
1. Аксёновой Арине Андреевне

2. Бобрулько Кириллу Дмитриевичу

3. Дорофееву Захару Сергеевичу

4. Зорину Арсению Сергеевичу

5. Карпушину Александру Дмитриевичу

6. Ковановой Юлии Валерьевне

7. Лебедевой Альяне Артёмовне

8. Назаровой Марии Ивановне

9. Седову Арсению Андреевичу

10. Смолякову Кириллу Сергеевичу

11. Шикиной Александре Антоновне

2. Вручить благодарственные письма руководителям, подготовившим 5 и более участников выставки:

1. Беловой Анне Владимировне, учителю технологии МОУ Брейтовской СОШ

2. Беляковой Ирине Владимировне, воспитателю МДОУ «Колокольчик»

3. Веселовой Елене Юрьевне, воспитателю средней группы МДОУ «Улыбка»
4. Грачёвой Анне Валентиновне, учителю начальных классов МОУ Брейтовской СОШ
5.  Груздевой Надежде Николаевне, учителю начальных классов МОУ Брейтовской СОШ

6. Карсаковой Елене Науфильене, учителю начальных классов МОУ Брейтовской СОШ

7. Киселёвой Анне Сергеевне, воспитателю подготовительной группы МДОУ «Улыбка»
8. Коковцевой Любовь Борисовне, учителю начальных классов МОУ Брейтовской СОШ

9. Леметиной Анастасии Алексеевне, воспитателю второй младшей группы МДОУ «Улыбка»

10. Луневич Елене Павловне, учителю географии МОУ Прозоровской СОШ
11. Медведевой Елене Анатольевне, учителю начальных классов МОУ Брейтовской СОШ

12. Морозовой Екатерине Геннадьевне, воспитателю средней группы МДОУ «Улыбка»
13. Муталиевой Галине Геннадиевне, учителю начальных классов МОУ Брейтовской СОШ

14. Огарковой Елене Владимировне, воспитателю старшей группы МДОУ «Улыбка»

15. Плешковой Татьяне Сергеевне, учителю изо МОУ Брейтовской СОШ
16. Руптановой Марине Борисовне, учителю начальных классов МОУ Брейтовской СОШ
17. Сечиной Светлане Павловне, воспитателю старшей группы МДОУ «Улыбка»

18. Синицыной Татьяне Александровне, учителю начальных классов МОУ Гореловской ООШ
19. Скучиловой Ирине Владимировне, учителю начальных классов МОУ Брейтовской СОШ

20. Смирновой Светлане Александровне, воспитателю старшей группы МДОУ «Улыбка»

21. Смирновой Ольге Владимировне, учителю технологии МОУ Покрово-Ситской СОШ
22. Смирновой Юлии Александровне, воспитателю дошкольной группы МОУ Гореловской ООШ
23. Сорокиной Елене Павловне, воспитателю старшей группы МДОУ «Улыбка»

24. Уховой Людмиле Анатольевне, учителю начальных классов МОУ Брейтовской СОШ

25. Фроловой Анне Владимировне, воспитателю подготовительной группы МДОУ «Улыбка»

26. Шимбаровой Татьяне Эдуардовне, воспитателю группы раннего возраста МДОУ «Улыбка»
27. Шмариной Надежде Петровне, учителю начальных классов МОУ Брейтовской СОШ

3. Поручить оргкомитету дистанционного проекта (Информационно-методическому центру) подготовить сертификаты участникам и благодарственные письма педагогам- руководителям в образовательных учреждениях.

4. Контроль над исполнением Приказа оставляю за собой
Начальник Управления образования: ____________________Тюрикова С.А..

1